АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2020                                                                                                                      № 47

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации от
30.08.2019 № 89 «Об утверждении
Программы противодействия коррупции в
администрации муниципального образования
Степанцевское на 2020 – 2022 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 –
2020 годы» в соответствии с Уставом муниципального образования Степанцевское
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от 30.08.2019 №
89 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в администрации
муниципального образования Степанцевское на 2020 – 2022 годы» следующие
изменения:

1.1. Дополнить Перечень мероприятий по реализации Программы
противодействия коррупции в администрации муниципального образования
Степанцевское на 2020 – 2022 годы пунктом 2.8. следующего содержания:

«
2.8.  Анализ сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах
имущественного характера
муниципальных служащих, его
супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

Специалист
кадровой службы

 до 1 апреля

».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                         О.Ю.
Рябинина